
Javno preduzeće za vodoprivrednu djelatnost  

              „Spreča“ d.d. Tuzla                

                                                                                              

Broj: 030-02-01-1386-9-2/17 

Datum: 19.07.2017. godine 

 

Na osnovu člana članova 54. i 56. Statuta Društva, a u vezi sa članom 17. Zakona o javnim 

nabavkama ( „Službeni glasnik BiH “, broj:  39 /14), Uprava Društva donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2017. godinu 

 

Član 1. 

U skladu sa ukazanom potrebom za nabavkama u JP „Spreča“ d.d. Tuzla, Plan javnih nabavki za 2017. 

godinu br. 030-02-01-82-1-1/2/17 od 20.01.2017. godine mijenja se kako slijedi: 

 

1. U tabelarnom pregledu nabavki radova: 

 

a) dodaje se tačka kako slijedi: 

87c Završni građevinski radovi  45400000-1 “0” 6.000 
Direktni 

sporazum 

III 

kvartal 

 

87d 

Zamjena krova na otvorenom 

magacinu u krugu brane 

“Modrac”  

45260000-7 “0” 6.000 
Direktni 

sporazum 

III 

kvartal 

 
 

b) mijenja se tačka kako slijedi: 

 

84 
Molersko-farbarski radovi u 

Direkciji Društva 
45442100-8 “0” 6.000 

Direktni 

sporazum 

III 

kvartal 

 

87b 
Nabavka i ugradnja ALU 

stolarije u objektu direkcije  
45421132-8 “0” 50.000 

Konkurentski 

zahtjev 

III 

kvartal 

         

U Koloni tabelarnog pregleda “UKUPNO RADOVI” iznos od 2.031.500 zamjenjuje se iznosom 

2.056.000.  

 

2. U tabelarnom pregledu nabavki roba, mijenja se tačka kako slijedi:  
 

23 Nabavka klima uređaja 42512000-8   “0” 6.000 
Direktni 

sporazum 

III 

kvartal 

 

U Koloni tabelarnog pregleda “UKUPNO ROBE” iznos od 222.560 zamjenjuje se iznosom 218.560.  

 

 

1) Tabelarni pregled ukupnih troškova u Planu javnih nabavki za 2017. godinu mijenja se i 

glasi: 

ROBE 218.560 

USLUGE 758.450 

RADOVI 2.056.000 

UKUPNO PLANIRANO JN ZA 2017. GODINU 3.033.010 



 

 

Član 2. 

 

U ostalim dijelovima Plan javnih nabavki za 2017. godinu br. 030-02-01-82-1-1/2/17 od 20.01.2017. 

godine ostaje neizmijenjen. 

 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                        Direktor          

                                                                                          _______________________ 

                                                                                         mr. sc. Suad Hasanović, prof. 


